ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня 2019 г.  № 90/472-3
 г. Инза

О режиме работы избирательных комиссий

в период подготовки и проведения повторных выборов депутатов Сове-

тов депутатов муниципальных образований Глотовское городское посе-

ление четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избиратель-

ному округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по

Коржевскому десятимандатному избирательному округу

8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 и пунктом 4 статьи 65 Феде-

рального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 79
1

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года

№ 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований Ульяновской области» территориальная избирательная комис-

сия муниципального образования «Инзенский район» постановляет:

1. Установить следующий режим работы в период подготовки и прове-

дения повторных выборов депутатов Советов депутатов муниципальных об-

разований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотовско-

му пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское сельское посе-

ление четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному избирательному

округу 8 сентября 2019 года:

1) для территориальной избирательной комиссии муниципального об-

разования «Инзенский район»:

в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов, перерыв - с 13-00 до 14-00 часов;

в субботу и воскресенье с 9-00 до 15-00 часов без перерыва.

2) для участковых избирательных комиссий в период с 21 августа по 07

сентября 2019 года:

а) с 21 августа по 23 августа 2019 года: с 9.00 часов до 17.00 часов без

перерыва;

б) с 24 августа по 28 августа 2019 года: с 13.00 часов до 15.00 часов без

перерыва;

в) с 29 августа по 30 августа 2019 года,  с 2 сентября по 6 сентября 2019

года: с 16.00 до 20.00 часов без перерыва;

г) с 31 августа по 1 сентября 2019 года: с 9.00 часов до 15.00 часов без

перерыва

д) 7 сентября 2019 года: с 9.00 часов до 18.00 часов без перерыва.

В день голосования 8 сентября 2019 года с 7.00 часов до окончания

подсчета голосов избирателей.

2. Установить, что досрочное голосование проводится в участковых

избирательных комиссиях в период с 29 августа по 07 сентября 2019года:

с 16.00 часов до 20.00 часов – в рабочие дни;

с 9.00 часов до 15.00 часов без перерыва – в субботу и воскресенье.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального обра-

зования «Инзенский район» Е.Е. Родькину.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина